НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СУЗУНСКИЙ РАЙОН

БОЛТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Глава Болтовского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.06.2018 г.                                                                                                     № 18
с.Болтово

О назначении должностных лиц, ответственных за направление муниципальных нормативных правовых актов и их проектов в прокуратуру Сузунского района Новосибирской области

В целях реализации положений трехстороннего соглашения о взаимодействии в правотворческом процессе, заключенного между администрацией Болтовского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Советом депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области и прокуратурой Сузунского района Новосибирской области,

1. Назначить Хафизову Юлию Сергеевну, специалиста 1 разряда администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,  ответственным за направление муниципальных нормативных правовых актов и их проектов в прокуратуру Сузунского района Новосибирской области.

2. Лицу, указанному в п.1. настоящего распоряжения,  обеспечить направление муниципальных нормативных правовых актов и их проектов в прокуратуру Сузунского района Новосибирской области в порядке и сроки, установленные трехсторонним соглашением о взаимодействии в правотворческом процессе, заключенным между администрацией Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Советом депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области и прокуратурой Сузунского района Новосибирской области.
3. При убытие в отпуск, командировку или при отсутствии по другим уважительным причинам временное исполнение обязательств за направление муниципальных нормативных правовых актов и их проектов в прокуратуру Сузунского района Новосибирской области возложить на специалиста администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области Шурыгину Марину Николаевну.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Ознакомлены:  _________Хафизова Ю.С.

                          _________Шурыгина М.Н.

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                  Г.В.Гладышев